filio Ludovici regis. 
[ ... ]. 
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494 
20 ABRIL 976 

CELsA DÓNA A L'ESGLÉSIA DE SANTA EuLÀLIA I AL BISBE SuNYER DE LA SEU D'ELNA L'ALOU QUE TÉ EN 

EL COMTAT DE ROSSELLÓ, A VILA-RASA [TERME DE SANT CEBRIÀ DE ROSSELLÓ] I A V ALLÒRIA [TERME DE 

BANYULS DE LA MARENDA]. FA LA DONACIÓ, AMB RESERVA D'USDEFRUIT, PER A LA REDEMPCIÓ DE LA SEVA 

ÀNIMA I DE L1ÀNIMA DEL DIFUNT TRASUAD, MARIT D 1ELLA, EL QUAL HAVIA ADQUIRIT AQUELLA HERETAT 

I HAVIA MANAT DONAR-LA ALS SANTS DE DÉU DESPRÉS DE LA MORT DE CELSA I DE LLUR FILL EIMERIC, 

ARA DIFUNT. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 194v, perdut. -B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 11, ff. 189-190, ex A. -C.* Còpia del segle xvm, 
certificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 88, ex A 

RE: MoNSALVATJE, El obispado de Elna, tom l, pàg. 140. - LACVIVIER, Le cartulaire, núm. 88, pàg. 330. 

In nomine Domini. Ego Celsa, femina, donatrix sum tibi Sancte Eulalie sedis Helenensis, ma
trem ecclesiarum Russulionensium seu Valle Aspirensium necnon et valle Confluentium. Certum 
quidem et manifestum est enim quare sic placuit in animis meis et placet, nullus quogentis imperio 
nec suadentis ingenio, sed propria et expontanea mihi hoc elegit bona voluntas, ut ad domum Sane
te Eulalie sedis Elenensis seu domno Suniario, gratia Dei sedis Elenensis presul, scriptura donatio
nis fedssem, sicuti et fado. 

Dono ego Celsa, femina, superius scripta ad predicta ecclesia seu ad predicto episcopo ipsum 
meum alodem quod ego habeo in comitatu Russulionense, in Villa rara sive infra eius fines et ter
mines, id est casas, casalibus, curris, curtalibus, ortis, ortalibus, terras et vineas, pratis, pascuis, silvis, 
garrids, aquis aquarum, vieductibus vel reductibus earum, cultum vel incultum, tam quisitum quam 
ad inquirendum. Et in ipsa Vassa Auria, in ipsa piscatione, duas partes ibídem apprehendere fadant 
servuli domum Sancte Eulalie. 

Omnia et in omnibus, sicut superius scriptum est, sic dono ego predicta Celsa, femina, ad pre
dicta ecclesia domum Sancte Eulalie et ad predicto episcopo, domno Suniario, totum et ah integre, 
cum exiis et regressiis et cum illorum affrontationes, sine ulla ocasione et sine ulla reservatione, pro 
timore Dei et pro redemtione anime mee et pro redemptione anime Trasovadi, viri mei, qui ipsa he
reditate adquisivit et ille in ipsa scriptura donationis ordinavit quod post obitum meum vel de filio 
nostro, nomine Aimerid, qui fuit condam, ipsa ereditas superius scripta in sanctis Dei pervenire fe
dsset, sicuti et fadt. In eius vero videlicet ratione: dum ego Celsa, femina, viva fuero, teneam et pos
sideam et exfructare fadam cunctis diebus vite mee; post obitum meum pervenire fadat ad domum 
Sancte Eulalie seu domno Suniario, episcopo. 

Quod si ego donatrix aut ullus homo vel sexus feminarum qui contra ista scriptura donationis 
venerit pro inrumpendum, componere fadat domum Sancte Eulalie in duplo vel triplo. Et inantea 
ista scriptura donationis firma et stabilis permaneat omnique tempore. 

F acta ista scriptura donationis sub die XII kalendas madi, anno XXII regnante Leutario rege, fi
lio Ludoici regis. 

Sig+num Celsa femina, qui ista scriptura donationis fedt et testes firmare rogavit. Sig+num Tra
soarius. Sig+num Levira. Sig+num Landericus. 

Stephanus presbiter, qui ista scriptura donationis scripsit et subscripsit die et anno quo supra. 
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495 
30 AGOST 976 

SuNDURLÀ DÓNA A L'ESGLÉSIA DE SANTA EuLÀLIA I AL BISBE SuNYER DE LA SEU D'ELNA ELS ALous QUE 
TÉ EN EL COMTAT DE ROSSELLÓ, A LA VII,LA BRULLÀ, AL TERME D'ÜRTAFÀ, A LA VII,LA «SECURNIANO», 
ANOMENADA PALAU RoTGER [ARA PALAU DEL VIDRE], A LA vn,LA «BoNITI» I A LA RocA [D'ALBERA], 
PERÒ SE'N RESERVA L'USDEFRUIT VITALICI. EL SEU FILL GUIMERÀ ELS DÓNA TAMBÉ LA CASA I EL CAMP 
QUE TÉ A LA vn,LA BRULLÀ, LA VINYA DE LA RocA [D'ALBERA] I EL CAMP D'«ÜRSIGANO», AL VoLó. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 203, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 11, ff. 198-199, ex A - C.* Còpia del segle xvm, 
certificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 89, ex A 

RE: MoNSALVATJE, El obispado de Elna, tom I, pàg. 140. - LAcv1v1ER, Le cartulaire, núm. 89, pàg. 330. 

In nomine Domini. Ego Sundurla et filius meus, nomine Guimara, nos simul in unum, donato
res sumus domum Sancte Eulalie seu domno Soniario, graria Dei sedis Elenensis episcopo. Certum 
quidem et manifestum est enim guia sic placuit in animis nostris et placet nullus quogenris imperio 
nec suadenris ingenio, sed propria et expontanea nobis hoc elegit bona voluntas, ut ad domum Sane
te Eulalie et domno Soniario, episcopo, scriptura donarionis fecissemus, sicuri et facimus. 

Donamus nos predicri a predicta ecclesia seu a predicto episcopo ipsum alodem nostrum quod 
nos habemus in comitatu Russulionense, in villa Bruliano vel infra eius fines et termines, id est ca
sas, casalibus, curtes, curtalihus, orris, ortalibus, terras et vineas, molindinis, mundaribus cum illo
rum cursu et decursu, et cum ipsas riarias et cum ipsos sacrarios qui sunt prope Sancto Iohanne, cul
tum vel incultum, glaris, tam rusricum quam et urbanum, tam quisitum quam et inquirendum, 
ficulneis, pomiferis seu ceteris arboribus. Et in alio loco, infra terminio de Ortafano, in locum ubi 
vocant Stalag, simul dono ego Sundurla ad domum Sancte Eulalie et domino Soniario, episcopo, ip
sas meas vineas quod ego ibídem haheo. Et in villa Securniano, que vocant Palario Rodegario, vel 
infra eius fines et termines, et in villa Boniri vel infra eius termines, similiter dono terras et vineas, 
casas, casalibus, orris, ortalihus, ficulneis pomiferis seu ceteris arboribus, cultum vel incultum, gla
ris, tam quisitum quam et inquirendum. Et in alio loco, in ipsa Rocha, in iamdicta villa vel infra eius 
fines et termines, similiter dono a predicta ecclesia et a predicto episcopo casas, casalibus, curris, 
curtalibus, orris, ortalibus, terras et vineas, molindinos, mundares cum illorum caputaquis, cum cur
si et decursu superioris et subterioris, cultum vel incultum, tam quisitum quam et inquirendum. 

Et ego predictus Guimara dono a predicta ecclesia et a predicto episcopo ipsum alodem quod ego 
habeo in villa Bruilano, id est casa I cum ipso chintanale, et campo I infra termini de iamdicta villa; et 
infra terminio de ipsa Rocha vinea I; et in locum uhi dicunt Orsigano, ad ipso Volone, campo l. 

lsta omnia superius scripta in iamdicris locis sic donamus a predicta ecclesia et a predicto epi
scopo ah omnem integritatem, cum exiis et regressiis earum, et cum illorum affrontariones. Et ad
venit mihi Sundurla per parentorum meorum tam per comparatione quam per excomutarione sive 
per qualicumque aquisirione, et michi Guimara advenit per scripturam quod michi fecit genitor 
meus, nomine Sundurla, in eius vero videlicet rarione: dum ego Sundurla vivus fuero, teneam et pos
sideam et exfructare fadam cuncris diebus vite tue; post ohitum vero meum remaneat ad domum 
Sancte Eulalie seu domno Suniario, episcopo, pro amore Dei et pro redemprione anime mee. 

Quod si ego donator Sundurla et ego Guimara aut ullus homo vel sexus feminarum qui contra 
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ista scriptura donationis venerit pro irrumpendum, quantum ad eo tempore hec omnia superius 
scripta melioratum fuerit, in duplo vel triplo componere faciat domum Sancte Eulalie et domno So
niario, episcopo. Et inantea ista scriptura donationis firma et stabilis permaneat omni tempore. 

Facta ista scriptura donationis sub die Ill kalendas septembris, armo XXII regnante Leutario 
rege, filio Ludoici regis. 

Sig+num Sundurla, qui ista scriptura donationis fecit et testes firmare rogavit. Sig+num Guimara, 
qui ista donatione fecit et firmavit. Sig+num Meldredus. Sig+num Radulfus. Sig+num Suniefredus. 

Stephanus presbiter, qui ista scriptura donationes scripsit et subscripsit sub die et armo quo supra. 

496 
7 SETEMBRE 97 6 

DuRAN I LA SEVA MULLER GuINEDELLA VENEN AL COMTE ÜLIBA [I DE CERDANYA-CONFLENT] L'ALOU 

DE LA vii.LA BAó, AL COMTAT DE RossELLÓ, AMB L'ESGLÉSIA DE SANT VICENÇ I SANT joAN I ELS SEUS 

DRETS, PER CENT SOUS. TENEN L'ALOU EN PENYORA DE LA DONA ÜRSÈN PEL FORFET COMÈS PEL SEU MA

RIT GuITART. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xu en el Cartoral Major de Cuixà, f. 53, perdut. -B. Extret del 
segle xvu: París, BN, Col. Baluze, vol. l l 7, f. 141, ex A. - C. Còpia del segle xvm: París, BN, Col. Mo
reau, vol. 11, ff. 163-164, ex A 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 100, pàgs. 205-206, ex C. 

In nomine Domini. Ego Durandus et uxor sua Guinedilles tibi Olibane, comite, vendimus alo
dem nostrum proprium qui nobis advenit ex carta impignoratione quod nobis impignoravit femina 
nomine Arsindes pro ipsa foresfactura quod fecit vir suus, nomine Guitardus. 

Et est alodes in comitatu Rosolinense, ipsa villa quem vocant Basoni, cum fines et termines, 
exiis, regresiis eorum, et cum ipsa ecclesia que vocant Sancto Vincentio et Sancto Ioharme, et cum 
ipsas decimas et premicias et oblationes fidelium, et cum ipsas casas et casalibus, curris, curtalibus, 
orris, ortalibus, arboribus pomiferis et impomiferis, terris cuitis vel incultis, vineis, vinealibus, pra
tis et paschuis, silvis et garricis, molinis et molinariis. Et habet affrontationes ipsa villa predicta: de 
una parte in ipso Bule vel in alode Sancti Stephani cenobii, de alia in ipso Solario de Orzone et in 
ipsa riba de termine Orlo, et de Illª parte in termine de Vila nova, de 1111ª parte in termine de Be
xano. Quantum infra istas affrontationes includunt sic vindimus tibi nos ipso iamdicto alode cum 
ipsa ecclesia, exceptus ipso maso cum ipsas terras quod Blanchetus tenet, et exceptus ipsum alium 
medium mansum cum ipsas terras quod Sanctus Stephanus tenet. lpsud aliud sicut superius inser
tum est, totum ah integrum propter pretium solidos cm. 

Quare vero hec omnia predicta de nostro iure in tuo tradimus potestate et exinde facere quod 
volueris firmissimam habeas potestatem. Quod si nos vinditores aut ullus vivens homo qui ista scrip
tura vinditionem inquietare presumserit non hoc valeat vindicare sed componat in duplo cum sua 
melioratione; et non sit discrupta nulloque tempore. 

F acta scriptura vindicione VII idus septembris, armo XXII regnante Leutario rege. 
Signum Durandus, Signum Vinedilles, simul in unum, qui ista scriptura vinditione scribere iussimus 

et testes rogavimus firmare. Signum Richelmus. Signum Amalricus. Signum Bonushomo. Miro levita. 
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Signum Vives presbiter, qui ista scriptura vindicione rogatus scripsi et subscripsi die et anno 
quod supra. 

497 
28 SETEMBRE 976 

HoM FA UNA DONACIÓ [AL MONESTIR DE SANTA MARIA D 1ARLEs]. 

[O]. Original perdut. - [A]. Regest, potser de 1586, en l'Inventari de l'arxiu del monestir d'Arles fet per Agu
llana, pàg. 48 EE. - B.* Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 
237, ex A 

El regest de Fossà diu: «Alia (donatio); anno 23 regnante eodem (Leutario), 4 calendas octobris». 

498 
2 GENER 977 

ABsó I LA SEVA MULLER SuNLÓ VENEN A BERNAT, VESCOMTE [DE CONFLENT], UNES CASES I DOS MORERS 

QUE TENEN PER COMPRA A LA VALL DEL CONFLENT, DINS ELS CONFINS DE LA VIl:LA ESTOER, PEL PREU DE 

TRES SOUS. 

O.* La Seu d'Urgell, AC, perg. núm. 96. Al dors: «K[arta] de Astover» (s. x111-x1v). 

a. BARAUT, Els documents, dels segles IXiX, núm. 170, pàgs. l !9-120, i làmina 12, ex O. 

In nomine Domini. Ego Abbo et uxor mea Sunlo vinditores sumus tibi Bernardo, vicechomite, 
emtoris. Per hanc scripturam vindicionis nostre vindimus tibi chassas cum ipsa curte, cum exio et re
gresio suo et ipso superposito cum ipsos morarios II, qui nobis advenit de comparacione. 

Et sunt ipsas chasas cum ipsa curte, cum exio et regressio suo et cum ipso superposito et cum ip
sos morarios 11, in val de Confluente, infra fines de villa Astovere, 1 in ipsa villa. Et afrontant ipsas 
chasas: de II latus de me comparatore, et de Ill in chassa Elleberto vel eredes suos, et de 1111 in ipsa 
via. Quantum in istas afrontaciones includunt de ipsas chassas cum ipsa curte et cum ipsos morarios 
11 et cum exio et regresio suo, sic vindimus vobis ah integro propter precium solidos Ill et nichilque 
de ipso precio apud vos emtores non remansit; est manifestum. 

Quem vero de nostro iuramus in tuo trado tibi dominio abeas potestatem. Quod si nos vindito
res venerimus aut ullus homo qui contra ista scriptura vindicionis veneri t inrumpendum induplamus 
tibi perpetim abitura; hec vindicio firmis permaneat omnique tempore. 

F acta vindicio fill nonas ienuarii, anno XXIII regnante Leutario rege, filio Ludovici. 
Sig+num Abbo, f Sig+num Sunlo, l qui ista vindicione fecimus et testes firmare rogavimus. 

Sig+num Wifredo. Sig+num Martino. Sig+num Ballomares. 
Witardus presbiter, qui ista vindicione scripsit et SSS. die [et]2 anno quod supra. 

l. Seg;ueixen els mots in loco, ratllats. - 2. Manca. 
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499 
7 FEBRER 977 

GuINEDELLA, DITA DoDA, ERMEMIR, GUisAD, lsARN, SAI,LA LEVITA, GUILLEM I OuBÀ, MARMESSORS 
DEL DIFUNT LEUDEVÍ, DONEN AL CENOBI DE SANT MIQUEL DE CUIXÀ L'ALOU DE VALLESTÀVIA, SITUAT 
A LA VALL DEL CONFLENT, EN EL SUBURBI D'ELNA, A LA VALL DE LENTILLÀ, I EN FIXEN LES AFRONTA
CIONS. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 115, perdut. - B. Còpia del 
segle xvm: París, BN, Col. Moreau, vol. 12, f. l, ex A - C. Còpia del segle xvm: Perpinyà, APO, fons 
Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 239, pàg. 69, peça 365, ex A. 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 101, pàgs. 206-207, ex B. 

In Christi nomine. Nos pariter, id est Winilles, que alio nomine vocant Doda, et Ermemirus et 
Wisado et Isamus et Salla et Guillelmus et Oliba, qui sumus manumissores vel helemosinarii de 
homine condam nomine Leudevino, facimus cartam pro eius anima ad cenobium Sancti Michaelis 
vocitatum Coxano de suo proprio alode qui dicitur Stavia. 

Et est ipsa alodes in valle Confluente et in suburbio Elenense, in valle Nintillani. Et habet af
frontationes: de I parte in Marveto1, et de alia in serra de Leco, de Ill in serra de Leboraria, de 
11113 in monte Canigoni. Quantum infra istas 1111 affrontationes predictus Ledevinus habuit vel 
habere debuit pro qualicumque voce in predicta Stavia vel infra eius terminos, sic donamus, con
cedimus atque tradimus ad predictum cenobium, ita ut ah hac die abbas et monachi ibidem habi
tantes teneant, possideant, et que exinde regulariter facere voluerint liberam in Dei nomine ha
beeant potestatem. 

Quod si nos aut aliquis hominum contra hanc cartam venerit ad inrrumpendum, non hoc vale
at vindicare sed predicta omnia in duplo componens maledictionibus subiaceat. Et hec charta firma 
et stabilis persistat. 

Facta charta eleemosinaria VII idus februarii, anno XXIII regnante rege Leutario, Ludoigi re
gis filio. 

Signum Winidilles, qui alio nomine vocar Doda, Ermemirus, Signum Wissado, Signum lsar
nus, Salla levita christianus, Signum Guillelmus, Signum Oliba, qui hanc cartam fecimus et testes 
firmare rogavimus. Signum Adroarius. Signum Salamon. 

Signum Guifredus presbiter atque monachus, qui hanc chartam scripsit et subscripsit die et 
anno quo supra. 

l. Marvelo a. 

500 
16 FEBRER 977 

ESTEVE, PREVERE, TEDLÈN I GISCAFRED DONEN AL MONESTIR [DE SANT MIQUEL DE CuIXÀ] UNA VINYA 
SITUADA A ILLA. 
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[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 91, perdut. -B.* Extret del 
segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 156, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, fons 
Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 239, pàg. 55, peça 255, ex A 

El regest de Fossà, que completa l'extret parisenc, diu: «Autre (donation) d'une vigne ibídem (llle) faite au 
dit monastère par Etienne, prêtre, T eudelennis, femme, et Guschafred, le 14 des kalendes de mars, année 
XXIII du même règne (de Lothaire}». 

In nomine Domini. Ego Stephanus, presbiter, [ ... ]. 
F acta ista carta donatione XIUi kalendas marcii, anno XXº Illº regnante Leutario rege, filio Lu

devici. 
[ ... ]. 

501 
18 FEBRER 977 

ELS ESPOSOS LLOMBARD I SESNANDA VENEN A LA VESCOMTESSA RANLÓ [DE CONFLENT] UNA TERRA I 

LA MEITAT D'UNA CORT QUE TENEN PER HERÈNCIA I PER COMPRA EN EL SUBURBI D'ELNA, A LA VALL 

DEL CONFLENT, DINS ELS CONFINS DE LA VII,LA ESTOER, EN EL LLOC DIT LA «CINTA», PEL PREU DE 

CINC SOUS. 

O.* La Seu d'Urgell, AC, perg. núm. 98. Al dors: «[De] Astover» (s. x111-x1v). 

a. BARAUT, Els documents, dels segles IX i X, núm. 172, pàgs. 121-122, ex O. 

In nomine Domini. Ego Lonchovardus et uxor mea Sesenanda vinditores sumus tibi Ranlone 
vissechometissa, emtores. Per hanc scripturam vindicionis nostre vindimus tibi terra nostra et de 
ipsa curte qui fuit de Berano ipsa medietate, qui nobis advenit de parentorum vel de comparacione. 
Est ipsa terra cum ipsa I curte in suburbio Elenense, in val de Confluente, infra fines de villa Asto
vere, in locho que vochant ad ipsa Cinta. Et afrontat ipsa terra: de I latus in terra Mirone, et de alia 
in terra de me comparatrice, et de Ill in ipsa strada, et de 1111 in ipsas vineas. 

Quantum in istas afrontaciones includunt de ipsa terra sic vinclo tibi ah integro et de ipsa curte 
ipsa medietate quod superius ressonat ah integro, propter precium solidos V et nichilque de ipo pre
cio apud te emtrice non remansit, est manifestum. Quem vera de nostro iuramus in tuo tradimus 
tibi dominio abeas potestatem. Quod si nos vinditores venerimus aut ullus homo qui contra ista 
scriptura vindicionis venerit ad inrumpendum induplamus tibi perpetim abitura, hec-ista vindicio 
firmis permaneat omnique tempore. 

F acta vindicio XII kalendas marcii, anno XXIII regnante Leutario rege, filio Ludovici. 
Sig+num Lonchovardus, Sig+num Sesenanda, qui ista vindicione fecimus et testes firmare roga

vimus. Sig+num Unifredo. Sig+num Tudulfo. Sig+num Wadallo. 
Witardus presbiter, qui ista vindicione scripsit et SSS. die [et]2 anno quod supra. 

l. Repeteix cum ipsa. - 2. Manca. 
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502 
18 JULIOL 977 

FLODERAN I ELS ALTRES MARMESSORS DE GumEBAU DONEN AL CENOBI DE SANT MIQUEL DE Cu1XÀ L'A

LOU QUE TENIA EN EL SUBURBI D'ELNA, A LA VALL DEL CONFLENT, DINS ELS CONFINS DE LA VII,LA Fu

LLÀ, DE LA VII,LA CONAT I DEL VILAR LLÚGOLS, AIXÍ COM EN ELS LLOCS DE MONTORIOL I NADILLES. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 117v, perdut. - B.* Extret 
del segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 168, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, 
fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 239, pàg. 70, peça 3 76, ex A. 

El regest de Fossà, que completa l'extret parisenc, diu: «Autre (donation) par Floderandus et les autres 
exécuteurs testamentaires du nommé Guidebaud de son alieu à Fulla, Conat, Lugols, etc., du XV des kalendes 
d'aout, année XXIIl du règne de Lothaire». 

In Dei nomine. Ego Floderandus [ ... ] ut scriptura fecissemus de aliquit alodem suum ad domum 
Sancti Michaelis archangeli qui est situs in valle Confluente cenobium Coxano, sicuti et facimus, ca
sas et vineas et terras qui sunt in suburbio Elenense, in valle Confluente, infra fines de villa Foliano 
vel in ibidem villa seu et infra fines de villa Cognaddo vel in villare Lugulus et sunt in villa Foliano 
[ ... ]. Et est ipsa lª terra in locum que vocant Monte Oriolo [ ... ]. Et ipsa casa qui est in Nabinlas [ ... ].